
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
14 

211 
5 

31 
7 

21 
38 

Nome 
NOAH RICO 
ENZO PIRES 
ALVARO MARTINS 
ENRICO QUEIROGA 
MARCOS CRUZ 
PEDRO SANTA ROSA 
LUCAS HIDA 

Classe 
CADETE 
CADETE MIRIM 
CADETE MIRIM 
CADETE 
CADETE 
CADETE MIRIM 
CADETE MIRIM 

Melhor Tempo 
42.798 
45.250 
45.288 
45.443 

Diff 

2.452 
2.490 
2.645 

Espaço 

2.452 
0.038 
0.155 

S1 Melhor Vlt S2 Melhor Vlt S3 Melhor Vlt 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 18/03/2022 10:53:10 

W W W . E S C A D I N H A . E S P . B R 
Diretor de Prova 

RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Super Cronometragem 

1ª Etapa CKDF 2022 
Warm Up 

1º - Cadete/Mirim 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 10:30:44 

Brasilia - DF 0,000 Km 

18/03/2022 10:30 


